
INFORMAL Дигитален пасош MK

INFORMAL
000385-0045

Машка јакна со подлога од слободни влакна (160 g/m²), со затворање
со пластичен патент (8 mm) и метален лизгач. Манжетните и долниот
раб се со завршен кант. Два надворешни џеба со патент. Три
внатрешни џеба.

Состав: 100% НАЈЛОН
Изглед: НАЈЛОН 420T
Тежина: 38 GR/MQ

Големини: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/10

HS КОД: 62014010
MADE IN: CN

Бои

ЦРВЕНА/СИВА
03011

ДРЕС СИНА/СИВА
08028

КРАЛСКА СИНА/СИВА
09007

МЕТАЛНО СИВА/СИВА
13022

ЦРНА/СИВА
14006
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Сертификати
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Стр. 3 02.06.2026 07:15:45

http://www.tcpdf.org

